
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1236 DEL 03-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 270 DEL 03-12-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento IMU  2012 immobili posti nel Comune di
Barberino di Mugello.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che :
- il Comune di Sesto Fiorentino è  proprietario pro quota di 53/1000 delle opere relative
all’invaso di Bilancino rappresentate al Catasto Fabbricati del Comune di Barberino di
Mugello e consistenti in vari terreni agricoli e n. 2 immobili rappresentati al foglio 116 p.lla
394, categoria D7, e al foglio 128 p.lle dalla 218 alla 225, categoria C2 (queste ultime in
catasto  ancora intestate alla Regione Toscana);
- in base al “Regolamento per l’applicazione dell’IMU” approvato con deliberazione del C.C.
del Comune di Barberino di Mugello n. 47 in data 29/10/2012, è prevista l’esenzione dal
pagamento dell’IMU limitatamente ai terreni agricoli, mentre  tale imposta deve essere
versata in ordine ai 2 immobili come sopra  individuati;
- pertanto il Comune di Sesto Fiorentino è tenuto, con riferimento alla proprietà dei suddetti
immobili,  al versamento dell’IMU per un importo annuale complessivo pari a € 1.326,00

RITENUTO pertanto dover procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa;

DETERMINA

- di impegnare la somma di € 1.326,00 sul cap. PEG 9701 (“Imposte e tasse”) del bilancio del
corrente esercizio  per il pagamento dell’IMU dovuta per il 2012 riferita agli immobili siti nel
Comune di Barberino di Mugello.

Sesto Fiorentino, 03-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento IMU  2012 immobili posti nel Comune di
Barberino di Mugello.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.326,00
------------
12/004238    PEG : 09701    COD. 1 01 05 07  DISP.ATTUALE PEG.:           28,11
             ------------------------------
             Imposte e tasse
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.326,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 04-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 270 DEL 03-12-2012 - Reg. Gen. N. 1236 DEL 03-12-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino


